THE 3UNIT OUTDOOR PLAY GY Mspse-2400-ABC-1

ZAHRADNA HOJDA CKA 3-DIELNA
Cislo produktu: 1156

Tato hojda ¢ka je stavana maximalne pre 2 deti od 3 do 10 rokov . Maximalna
hmotnos ¢ pre jedno sedadlo je 35 kg.

Pozorne si pre citajte inStrukcie pred zostavovanim. VSimajte sibe  zpecénostné
upozornenia pri pouzivani hojda ¢ky. Pédny podklad na ktorom bude zariadenie
zostavené musi by t'z jemného piesku s drevenym zakladom. Nikdy

nepouZzivajte beton, alebo tvrdy podklad pre upevnen e hojda éky.



1.Zariadenie mb6ze zostavaVien dospela osoba. VSetky skrutky a skrutkové ceati
dostatone pritiahnite.

2.Toto zariadenie sa odp@aipouZzivd vonku, ale aj v hale, no musite dbwa to, aby ste

mali
dostatok miesta.

3. Dbajte na fixovanie na roghych podkladoch.

4. Deti sa m6zu htden pod dobliadom dospelej osoby.

5.Toto zariadenie nie je vhodné pre deti mladsi& oaky.

InStrukcie

1. Zariadenie mbze zostavova t’len dospela osoba

2.Toto zariadenia je odpora ¢€ané pouziva t’'len pod doh Fadom dospelej osoby.
3.0dporu ¢ané pre deti od 3-10 rokov.

4.Maximalna hmotnos ¢ pre sedadlo: 35 kg

5.Skrutky a skrutkové matice vzdy dostato  €ne pritiahnite.

6.Skrutky musia by t'vzdy chrAnené gumovym poklopom.

7.Doporu €éené pouZziva t’ vonku.

8.Zariadenie zostavujte na makkej ploche ako piesok , travnik at d’
9.Diietatu je potrebné ukaza t’'ako ma vyuziva t toto zariadenie.

10.Sedadlo nesmie by t upevnené vo vyske nad 60 cm nad zemou, na sedadle
sa nesmie sta t, len sedie ¥

11.Zariadenie treba pravidelne prekontrolova ¢

12.Ked je potrebné, musite premeni ¢’ lana.

13.Lakovanie musi by ¢ pravidelne prekontrolované, ke d’je potrebné musite
toto zariadenie prelakova s netoxickym lakom

14.Nohy musia by t pevne zachytené o podlahu

15.Deti nikdy nenechavajte bez dozoru

OBSAH BALIKA:

Cislo |Nazov MnoZstvo | | Cislo [Nazov MnoZstvo
1 |Vrchnaty¢ 1 J3 |M8x70 Sréb 7
2 |Nohy 4 J2 |M8x60 Sréb 8
3 [Bodnica 2 J1 |M8x25 Sréb 6
4 |Bocny speviiovac (A) 2 K5 |M6x55 Srob 4
5 [Bocny spevriovaé (B) 2 Ul |M6 Bezp. matica 4
6 |Spojovaci ¢lanok 6 U2 |M8 Bezp. Matica 21
7 |Zavesna podpora 3 X1 |M6 Kovova podlozka 4
8 |Zemna kotva 4 X2 |M8 Kovova podlozka 21
9 |Umela vloZka 2 11 M6 1
10 |skrutkovad 1 12 M8 1




ir

2 - g 0]

u1 E2 X1 b 9
2 O _—
10 1 12



g \\’1 \ s ; ‘_‘\i‘ 1, 2 \
‘@. o 00 l.*aﬁt‘ - C :I-\ q}*‘%: .I
<% 7 1 :‘-‘ﬁJ"'“Z
. -'t":". , o ki s —
/PR 4 o T
/N = . B ‘& )
...-_,- % I. ) - -l':'.l _‘-JL__ \

\ - Y L W
// Reserve holes in order to P 1 ﬂ.}s
id | .
/' assemble the slide here /| : \ ey A_l
i I = 3
o I1 . o=
~ I o | { [
2 -~ i
) . ot g ) I . —B
Y ot L b S {! et
2oy s s Wy X
AT N ) Ut
U2 T T N [| | K m L
&l 7| 1z D | =&
LI I| I. : -‘.‘. 3
' 3 ")
=
1 T Y 5
i F= II". \ I\'n \
Nﬁi\\ _g.f \ ¢ \ 8 _
g & L=, Y ! L P, s
E VLA " b
= TE. 45 —
7 b D
2 .'(.-:'r i '/‘.5; o e

o>

o

Spojte spojovaailanok (6) do zavesnej podpory (7)

Krok A napojte na vrchna &y(1)

Pripevnite spojova&ianok pouzitim Srébov (J1, J3), kovovej podloZk@ X

a bezpe. Matic (U2)

Zapojte bony speviova® A (4) a ba@ny spewiova® B (5) s hornou t§kou a pouzite
pritom Sroby X2, U2. Zasile obe nohy (2) hoja&y s ba&nym speviovatom (A)

a ba. Spewiovatom (B) na oboch stranach. Pritiahnite ich SrobaniX®, U2.
Spojte bonicu (3) s nohami hojday (2) a pouzite pritom Sréby K5, X1 a Ul.



PrisluSenstvo k hojd&ke:

PART NO NAME QTY PART NO NAME QTY
1 Sedadlo 2 X2 M8 Bezpec. Srob 8
G4 M8 U- hacik 4 u2 M8 Bezpeé. matica 8
1 U2 X2 G4
}

D
©

THE SEAT IS 400-600 MM
HIGHFROM THE GROUND

Navod:
Zaveste sedadlo (1) na U — skrutku (G4), pripevodim U — skrutku na horny ¢k a
upevnite ho so Srobom (U2) a maticou (X2).

Nastavte lano tak, aby bola hoj#ta vo vodorovnej polohe a v poZzadovanej vyske nad

zemou.
Presvedte sa, ze sa sedadlo nachadza od zeme vo vzdidlersakzi 400 — 600mm.



PRISLUSENSTVO KU HOJDACKE ,GONDOLA*

Cislo |[Nazov Mnozstvo | | Cislo |Nazov MnoZstvo
1 |ZavesnatyC 4 K4 |M6x50 Sréb 8
2 [Ty€ka na sedadla 4 J2 |[M6x20 Sréb 4
3 |Fixovacia rurka 2 J1 |M6x45 Sréb 4
4 |Sadadlo 6 K5 |M6 Bezp. matica 40
K2 |Sréb M6x35mm 8 Ul |M6 Kovova podlozka 80
K5 |Srob M6x50mm 16
1 2 3
e RO ELL ]
5 K2 K3 K4 K1




| p
1
U‘!\‘x\ L |. /\I\ Ff,fz -'

5~ }&Z:\i?—gf | %1

,

o

Ut
Figure 2

Figure 3

Figure 1: Sedadlo (5) pripevnite aky sedadla (2) a pouzite Sréby (K5, X1, Ul)
Figure 2: Sedadlo (5) pripevnite aky sedadla (2) a pouzite Sroby (K5, X1, Ul)
Figure 3: Zapojte zavesnwityl) s tykou sedadla (2) a pouZite Sroby (K2, X1, Ul)
Figure 4: Druhu stranu gondoly zapojte rovnakymsspdm.

Figure 5: Zapojte obe seatky do fixovacej rarky pouzitim Srébou (K4, X1, Ul)

Figure 6: Pripevnite fixovaciu rurku so sedadlonmpaanoci Srobou (K1, X1, Ul). Teraz
je hojatka ,Gondola“ hotova.

Figure 7: Zaveste hojdlu ,Gondola“ na vrchnu ty pouzite (K3, X1, Ul)



o o
o .
=ﬁl nﬁl

i

."F."Ii ‘a g
/f '{éﬁa%\
| "
H P
!'.."Il Al I+
f
K3
_..f.'“&: ﬁ
2 m,fif” :




Starostlivos’ a udrzba:

VVVY

A\

Hojdatka je vyrobena s kvalitného materialu.

Pri spravnej tdrZzbe ju mdZete pouZivéac rokov.

Pred hrou musia deti odlazvSetky ostré predmety.

Davajte pozor, aby sa v blizkosti vaSho ihriskanaohadzali Spicaté a kovové
predmety.

Dbajte na ulomené, chybajuce a posSkodené dielyeA¥robok poSkodeny alebo
dojde k chybe, nemozno hitalej pouzivé, kym neodstranite Skody.

Hojdatka je utena pre deti do 50kg.

(€



